

**KOMMENTAR TIL MERKNADER FRA NABOER ETTER NABOVARSLING OM ENDRING AV GJEVE LØYVE
OPPARBEIDING AV PARKERINGSPLASS OG NAUSTTOMTAR – HOSTELAND NAUSTOMRÅDET – TILTAKSHAVAR HOSTELAND GRUNNEIGARLAG SA**

MERKNAD FRA	INNHALD I MERKNAD	KOMMENTAR
<p>Datert 13.12.2022 Gbnr 14/30</p> <p>Åge Riisnes</p>	<p>Viser til nabovarsel ad endring av skråning på fylling naustområde Hosteland.</p> <ul style="list-style-type: none"> Slik det er tegnet inn uten et par velplasserte steintrapper som har slakkere vinkel og adekvat bredde, opptrinn og inntrinn er løsningen intet mindre enn en dødsfelle. <p>Det må være mulig å komme seg opp igjen om en er uheldig å falle i sjøen, enten det er fra landsiden, flytebyggene eller en båt under fortøyning, uten å måtte svømme rundt forbi piren min og inn i fjæra eller trappebryggen.</p> <p>På grunn av isforholdene i hostelandsosen, vil det ikke være noen holdbar løsning å montere stålleidere på skråningen.</p> <p>Det er et ubevoktet område så de som eventuelt er uheldig å falle uti, må kunne klare å redde seg selv uten andres hjelp.</p> <ul style="list-style-type: none"> Videre gjentar mitt krav om at det ikke må fylles for nært bygning og pir på gbnr 14/30. Det må være mulig å go mellom nøsta der på historisk bakkenivå før den store flommen som tok halve veilegemet i sjøreinå. Det har i høst, igjen, flommet vann inn i nøstet mitt som har kommet fra veigrøfta langs sjørenå (bakken ned mot sjøen forbi gbnr 14/9). Gamle grusavleiringer fra tidligere flom har samlet seg langs mitt nøst og inn i Kasper-nøstet. Disse grusmassene må fjernes da de gjør at det blir for lite høyde fra bakken og opp til kledningen hos meg. 	<ul style="list-style-type: none"> Kant mot sjøen av stabla stein har ei naturleg varierende form som trapp. Det er både inntrinn og opptrinn som vaksne og barn enkelt vil kunne koma seg opp. Ved normal høgde på sjøen vil det også være mogleg å vassa i fjæra på utsida av kanten. Tiltakshavar ser ingen behov for andre tiltak. Viser også til flytebrygger, kommunal kai og pir på 14/30 som heller ikkje har noko form for trapp/stige for å koma seg opp frå sjøen. Terreng rundt naust på 14/30 er utforma slik som avtalt på befarung hausten 2022. Det er god klaring fra bakken og opp til kledning. Vatnet kjem frå ein kommunal veg og kommunen har i 2022 gjennomført tiltak med å renska grøfter langs vegen. Tiltakshavar kan ikkje sjå at vatn frå den kommunale vegen har samanheng med tiltaket med nausttomtar som no vert utført.